طرح آزادي و برابري زنان در ایران فردا

روز 4 اسفند 1388 )23 فوریه 2010( در اجلاسي با عنوان »زنان، پیشتاز
تغییر دموكراتیك در ایران«، در بروکسل، مریم رجوي نقطه نظرها و دیدگاه
خود دربارة آزادي و برابري زنان در ایران فردا را ارائه نمود. متني كه در
زیر مي خوانید به صورت مكتوب در اختیار نمایندگان و حاضران در اجلاس

قرار گرفت.

بشر به حقوق احترام كشور فردا ایران
كنوانسیون های و ها میثاق و بشر« حقوق جهانی »بیانیه
و مدنی حقوق بین المللی »میثاق جمله: از بین المللی
سیاسی«، »كنوانسیون علیه شكنجه« و »كنوانسیون حذف

كلیه اشكال تبعیض علیه زنان« می باشیم.
ماده هفتم از طرح ده ماده یی برای ایران فردا

از سخنرانی مریم رجوی در پارلمان اروپا به مناسبت روز جهانی حقوق بشر-
۱۶آذر 1385، ۷دسامبر۲۰۰۶ :

دهم دسامبر، سالگرد انتشار میثاق جهانی حقوق بشر است. برای کشور من
ایران، این روز، زخم هولناکی بر جان و روان یک ملت را یادآوری می کند با
اعدام ۱۲۰ هزار مخالف، با صدها هزار زندانی سیاسی که در این سال ها شکنجه
شده اند. با حداقل پنج هزار زندانی در صف مرگ و زندانی بودن فعالین حقوق
بشر و پیروان ادیان مختلف و با نقض سیستماتیک حقوق زندان و تبدیل نیمی

این كه آخوندها می گویند برنامه هسته یی، مایه غرور
ملی ایرانیان است دروغ محض است. ما به افشای برنامه هسته یی ملاها
افتخار می كنیم و به آن ادامه می دهیم. چون تماما برخلاف منافع مردم

ایران است.
)پیام ویدئویی به جلسه در کنگره آمریکا: چالش ها و راه كارها در کنگره
آمریکاـ ۲مرداد۱۳۹۴، ۲۴ژوییه۲۰۱۵(

... از جانب مقاومت ایران كه نخستین افشاگر برنامه و تأسیسات مخفي اتمي
این رژیم و پرچمدار یك ایران غیراتمي بوده است، می گویم: خلاصي از
خطر اتمي و تروریسم این رژیم در خلاصي از تمامیت آن است. رژیم ولایت

فقیه بدون تروریسم و سركوب و تسلیحات كشتار جمعي وجود ندارد.